
 
Valsts amatpersonu darbībā konstatētie likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” (IKNL) pārkāpumi 
 

 
 

Valsts amatpersonām par IKNL noteikto ierobežojumu un aizliegumu pārkāpšanu, kā arī funkciju veikšanu interešu konflikta situācijā var 

tikt piemērots naudas sods no 70 līdz 700 eiro. 

 

Papildus valsts amatpersonai ir pienākums atlīdzināt valstij nodarītos zaudējumus. Proti, valsts amatpersonai jāatlīdzina ienākumi un 

mantiskie labumi, kurus tā guvusi, pārkāpjot šajā likumā noteiktos ierobežojumus un aizliegumus. Ja valsts amatpersona labprātīgi 

neatlīdzina valstij nodarītos zaudējumus, to atlīdzību pieprasa saskaņā ar Administratīvā procesa likumu, izdodot administratīvo aktu. 
 

 

Vārds 

Uzvārds 

Ieņemamais 

amats 

Tiesību 

norma, kas 

pārkāpta 

Pārkāpuma būtība 

Pārkāpuma 

izdarīšanas  

laiks 

Pieņemtais 

lēmums 

(nolēmums) 

Lēmuma 

(nolēmuma) 

spēkā 

stāšanās 

datums 

Lēmuma  

izpildes  

datums 

Jana  

Gavare 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai. 

01.04.2023. – 18.04.2024. 
Naudas sods –  

300 eiro. 
07.10.2024. 

Nav 

samaksāts 

Iveta  

Rupeika 

Tukuma novada 

pašvaldības sociālās 

aprūpes centra 

“Rauda” direktore 

11.panta pirmā daļa 

21.panta pirmā daļa 

Veica valsts amatpersonas amata 

funkcijas interešu konflikta situācijā, kas 

ietekmēja valsts amatpersonas radinieku 

personiskās un mantiskās intereses. 

Neizpildīja valsts amatpersonai noteikto 

pienākumu par augstākas personas vai 

koleģiālas institūcijas informēšanu 

rakstveidā par amata pilnvaru realizēšanu 

interešu konflikta situācijā. 

04.07.2023. – 11.12.2023. 
Naudas sods –  

610 eiro. 09.08.2024. 
Nav 

samaksāts 

Arvis 

Jaundžeikars 

Reģionālās  

pašvaldības  

policijas kārtībnieks 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu divās komercsabiedrībās. 

1) 14.09.2022. – 14.12.2023. 

2) 01.01.2022. – 14.12.2023. 

Naudas sods –  

140 eiro. 15.01.2024. 
Nav 

samaksāts 



Anita  

Timofejeva 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

19.pants 

Ieguva informāciju no VID informācijas 

sistēmām (datubāzēm), kas nebija 

nepieciešama valsts amatpersonas amata 

pienākumu veikšanai vai konkrētu darba 

uzdevumu pildīšanai. 

01.07.2020. – 25.08.2021. 
Naudas sods – 

200 eiro. 
11.01.2022. 

Nav 

samaksāts 

Anita  

Timofejeva 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

11.panta pirmā daļa 

Ieguva informāciju no VID informācijas 

sistēmām (datubāzēm), kas nebija 

nepieciešama valsts amatpersonas amata 

pienākumu pildīšanai vai konkrētu darba 

uzdevumu pildīšanai, tādējādi nonākot 

interešu konflikta situācijā. 

25.11.2019. – 25.08.2021. 
Naudas sods – 

360 eiro. 
11.01.2022. 

Nav 

samaksāts 

Inese  

Posse 

Talsu novada 

pašvaldības Īpašumu 

un vides aizsardzības 

nodaļas vadītāja 

vietniece 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

24.07.2023. – 31.07.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

02.11.2024. 02.11.2024. 

Ilona  

Mekša 

Ludzas novada 

pašvaldības centrālās 

administrācijas 

Attīstības un 

plānošanas nodaļas 

vadītāja vietniece 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

28.09.2022. – 17.11.2022. 

19.09.2023. – 25.09.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

30.10.2024. 30.10.2024. 

Gints  

Ročāns 

Liepājas Oskara 

Kalpaka vidusskolas 

direktors 

7.panta ceturtā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Liepājas valstspilsētas pašvaldībā. 

10.11.2022. –13.06.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

30.10.2024. 30.10.2024. 

Ilona 

Roziņa 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības policijas 

inspektore 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

30.08.2024. – 09.10.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

26.10.2024. 26.10.2024. 

Sarmīte 

Leščinska 

Ludzas novada 

pašvaldības 

Licencēšanas 

komisijas 

priekšsēdētāja 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu biedrībā. 

31.03.2023. – 29.02.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

26.10.2024. 26.10.2024. 

Oskars 

Bimbirulis 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības policijas 

kārtībnieks 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

saimnieciskās darbības veicēja amatu 

komercsabiedrībā. 

16.09.2024. – 02.10.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

25.10.2024. 25.10.2024. 

Edgars  

Šilins 

Rēzeknes 

valstspilsētas 

bāriņtiesas 

loceklis 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu biedrībā. 

08.11.2022. – 23.09.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

11.10.2024. 11.10.2024. 

Andris 

Krišjānis 

Talsu novada 

pašvaldības  

finansiālā atbalsta 

sportistiem un sporta 

komandām 

izvērtēšanas  

komisijas 

loceklis 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

05.09.2022. – 18.09.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

11.10.2024. 11.10.2024. 



Iveta  

Rupeika 

Sociālais aprūpes 

centra “Rauda” 

direktore 

11.panta pirmā daļa 

Apmeklēja radinieku viņa dzīvesvietā ar 

mērķi uzrunāt kā potenciālo darbinieku. 

Tādā veidā I. Rupeika realizēja amata 

pilnvaras interešu konflikta situācijā. 

06.12.2022. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

05.10.2024. 05.10.2024. 

Pāvels  

Jurs 

Liepājas Dzintara 

vidusskolas 

direktors 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

1) Savienoja valsts amatpersonas amatu 

ar aizliegtu amatu komercsabiedrībā; 

2) Guva ienākumus no aizliegtas amatu 

savienošanas. 

16.11.2020. – 26.03.2024. 

1) Naudas sods – 

110 eiro; 

2) Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

10.10.2024. 04.10.2024. 

Inese  

Caune 

Talsu novada 

konkursa vērtēšanas 

komisijas locekle 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu kooperatīvajā sabiedrībā. 

26.08.2021. – 19.08.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

02.10.2024. 02.10.2024. 

Sarmīte 

Zandere 

Kultūras ministrijas 

juriskonsulte 7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatiem komercsabiedrībās. 

01.02.2024. – 17.09.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

02.10.2024. 02.10.2024. 

Aiva  

Ormane 

Ogres novada  

Ikšķiles pilsētas un 

Tīnūžu pagasta 

pārvaldes vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

01.03.2022. – 06.09.2024. 
Naudas sods –  

80 eiro. 04.10.2024. 26.09.2024. 

Eleonora 

Obrumāne 

Ludzas novada  

Bērnu un jauniešu 

centra direktore 

15.panta pirmā daļa 

Noslēdza līgumus un parakstīja darba 

izpildes pieņemšanas un nodošanas aktus 

ar biedrību, no kuras guva ienākumus, 

tādējādi neievēroja pārstāvības tiesību 

realizēšanas aizliegumu. 

03.07.2023. 

28.07.2023. 

11.08.2023. 

18.08.2023. 

28.08.2023. 

18.09.2023. 

Naudas sods –  

420 eiro. 27.08.2024. 17.09.2024. 

Valdis  

Gavars 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības Mājokļu 

un vides departamenta 

kapsētas pārzinis 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatiem biedrībās. 

20.09.2018. – 20.06.2024. 

15.03.2021. - 20.06.2024. 

Naudas sods –  

80 eiro. 15.07.2024. 16.09.2024. 

Lilita 

Gorbunova - 

Kozlova 

Ludzas novada 

Sociālā dienesta 

vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
01.09.2009. – 02.09.2024. 

Naudas sods –  

200 eiro. 
01.10.2024. 15.09.2024. 

Inese  

Caune 

Talsu novada 

Izglītības pārvaldes 

vadītāja vietniece 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu kooperatīvajā sabiedrībā. 
01.09.2020. – 02.07.2024. 

Naudas sods –  

80 eiro. 
02.10.2024. 14.09.2024. 

Līga  

Kondrāte 

Ludzas novada  

tūrisma centra 

vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
15.02.2024. – 31.07.2024. 

Naudas sods –  

100 eiro. 
05.09.2024. 11.09.2024. 

Inese  

Freiberga 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, nonākot interešu konflikta 

situācijā. 

09.04.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

10.09.2024. 10.09.2024. 

Renars 

Jūrmalis 

Kurzemes rajona  

tiesas tiesnesis 
7.panta trešā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu divās biedrībās. 

1) 17.02.2009. – 20.02.2024. 

2) 04.08.2022. – 20.02.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

10.09.2024. 10.09.2024. 



izsakot aizrādījumu. 

Līva  

Smildzere 

Talsu novada 

būvvaldes vadītāja 

vietniece 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

12.09.2023. – 30.07.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

09.09.2024. 09.09.2024. 

Herberts 

Laukšteins 

SIA “LIEPĀJAS 

TEĀTRIS”  

valdes  

priekšsēdētājs 

11.panta pirmā daļa 

21.panta pirmā daļa 

Realizēja kontroles un uzraudzības 

funkcijas, apstiprinot savas sastādītās 

atskaites par autotransporta izmantošanu, 

pamatojoties uz ko viņam aprēķināta un 

izmaksāta kompensācija par auto 

nolietojumu. Tādējādi valsts 

amatpersona realizēja amata pilnvaras 

interešu konflikta situācijā. Tāpat  

H. Laukšteins neizpildīja valsts 

amatpersonai noteikto pienākumu par 

augstākas personas vai koleģiālas 

institūcijas informēšanu rakstveidā par 

amata pilnvaru realizēšanu interešu 

konflikta situācijā. 

2022.gada aprīlī un jūnijā 
Naudas sods –  

200 eiro. 08.04.2024. 09.09.2024. 

Dace  

Spade 

Talsu novada 

Pedagoģiski 

medicīniskās  

komisijas 

locekle 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā, biedrībā un 

amatiem Talsu novada pašvaldībā. 

26.08.2021. – 24.07.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

05.09.2024. 05.09.2024. 

Normunds 

Staņēvičs 

SIA “Rīgas Austrumu 

klīniskā universitātes 

slimnīca” 

valdes priekšsēdētājs 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

08.05.2023. – 13.06.2024. 
Naudas sods –  

160 eiro. 29.07.2024. 03.09.2024. 

Anita 

Depkovska 

Nodibinājuma 

“Akadēmiskās 

informācijas centrs” 

Apelācijas komisijas 

priekšsēdētāja 

vietniece 

7.panta sestā daļa 

1) Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu pašvaldības iestādē. 

2) Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu ministrijā. 

1) 22.02.2024. – 22.03.2024. 

2) 06.01.2022. – 25.06.2024. 

1) Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

2) Naudas sods –  

70 eiro. 

15.07.2024. 29.08.2024. 

Māris  

Alsbergs 

Talsu novada 

Medību  

koordinācijas 

komisijas loceklis 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu biedrībā un kooperatīvajā 

sabiedrībā. 

01.01.2019. – 24.07.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

26.08.2024. 26.08.2024. 

Igors  

Aleksejevs 

Daugavpils 

valstspilsētas  

domes deputāts 

10.panta septītā daļa 

Neievēroja divu gadu aizliegumu saņemt 

mantu (finanšu līdzekļus) un ieņemt 

amatus komercsabiedrībā, attiecībā uz 

kuru piedalījās lēmuma pieņemšanā par 

publiskas personas finanšu līdzekļu 

piešķiršanu. 

01.05.2023. – 30.12.2023. 
Naudas sods –  

200 eiro. 
10.09.2024. 23.08.2024. 

Svetlana 

Krūmiņa 

Jelgavas novada 

pašvaldības 

Centrālās 

administrācijas 

Juridiskās nodaļas 

vadītāja vietniece 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu kooperatīvajā sabiedrībā. 

01.12.2023. – 31.07.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

23.08.2024. 23.08.2024. 

Eleonora Ludzas novada 7.panta ceturtā daļa Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 1) 06.03.2015. – 24.07.2024. Izbeigt 20.08.2024. 20.08.2024. 



Obrumāne Bērnu un jauniešu 

centra direktore 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar: 

1) amatiem Ludzas novada pašvaldības 

iestādē; 

2) amatu Ludzas novada domē. 

2) 01.12.2022. – 24.07.2024. administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

Andis 

Leišavnieks 

Valsts robežsardzes 

galvenais inspektors 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

12.12.2022. 
Naudas sods –  

140 eiro. 
03.09.2024. 19.08.2024. 

Madars 

Lasmanis 

Jelgavas novada  

domes priekšsēdētājs 
18.panta pirmā daļa 

Izmantojot dienesta automašīnu 

braucieniem, kas nav saistīti ar darba 

pienākumu izpildi, neievēroja Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.2 

panta otro daļu. 

11.07.2022. 

03.08.2022. 

25.08.2022. – 30.08.2022. 

01.07.2023. 

13.08.2023. 

14.08.2023. 

Naudas sods –  

250 eiro. 
26.07.2024. 19.08.2024. 

Andrejs 

Bondarevs 

Līvānu novada 

pašvaldības 

vecākais projektu 

vadītājs 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Līvānu novada pašvaldībā. 

09.08.2022. – 13.08.2024. 
Naudas sods –  

70 eiro. 
04.09.2024. 18.08.2024. 

Jānis 

Romancāns 

Ludzas novada 

pašvaldības 

Uzņēmējdarbības 

licencēšanas 

komisijas 

loceklis 

un                      

Ludzas novada 

pašvaldības 

Uzņēmējdarbības 

koordinators 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatus ar 

amatu Ludzas novada pašvaldībā, 

komercsabiedrībā un biedrībās. 

27.06.2019. – 31.05.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

12.08.2024. 12.08.2024. 

Liene  

Gūtmane 

Brantu un Launkalnes 

pagastu apvienības 

pārvaldes vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
28.11.2023. – 13.06.2024. 

Naudas sods –  

330 eiro. 
04.07.2024. 11.08.2024. 

Ingūna  

Vicinska 

Stendes pamatskolas 

direktora vietniece 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

01.09.2022. – 03.07.2024. 

Naudas sods –  

190 eiro. 13.08.2024. 09.08.2024. 

Guntis  

Kampe 

SIA “Getliņi EKO” 

izpilddirektors 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Ropažu novada pašvaldībā un 

biedrībā. 

01.02.2022. – 04.07.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

07.08.2024. 07.08.2024. 

Inta  

Ceriņa 

Sveķu pamatskolas 

direktora vietniece 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu saimnieciskās darbības 

veikšanu, gūstot aizliegtus ienākumus. 

13.07.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

06.08.2024. 06.08.2024. 

Artūrs  

Sļadzs 

Valsts robežsardzes 

inspektors 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā.  

13.04.2022. – 29.03.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

02.08.2024. 02.08.2024. 

Sandra Valsts ieņēmumu 7.panta sestā daļa Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 23.11.2023. – 10.07.2024. Atteikties uzsākt 31.07.2024. 31.07.2024. 



Kurzemniece dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu biedrībā. 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

Santa 

Šteinberga 

Valsts ieņēmumu 

dienesta vecākā 

muitas eksperte 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

10.08.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

31.07.2024. 31.07.2024. 

Andris  

Zābelis 

Aizkraukles  

novada sabiedrības  

ar ierobežotu 

atbildību  

“LAUMA A”  

valdes loceklis 

11.panta pirmā daļa 

18.panta pirmā daļa 

Uzdeva veikt rēķinu par veselības 

apdrošināšanas polises iegādi 

Aizkraukles novada sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “LAUMA A” 

darbiniekiem, tostarp sev. Tādējādi 

A.Zābelis realizēja amata pilnvaras 

interešu konflikta situācijā un pārkāpa 

Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma  

79. panta sesto daļu. 

17.06.2022. 

14.06.2023. 

Administratīvais 

sods – 200 eiro. 
27.06.2024. 29.07.2024. 

Eleonora 

Obrumāne 

Ludzas novada 

pašvaldības domes 

deputāte 

9.panta 2.2 daļa 

Neievēroja divu gadu aizliegumu saņemt 

atalgojumu biedrībā, attiecībā uz kuru 

bija piedalījusies lēmuma pieņemšanā 

par finanšu līdzekļu piešķiršanu. 

28.04.2023. – 30.04.2024. 
Naudas sods –  

80 eiro. 31.07.2024. 28.07.2024. 

Igors  

Aleksejevs 

AS “Daugavpils 

specializētais 

autotransporta 

uzņēmums”  

padomes loceklis 

7.panta piektā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu: 

1) 1) komercsabiedrībā; 

2) 2) komercsabiedrībā; 

3) 3) pašvaldības domē. 

01.06.2023. – 21.05.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

26.07.2024. 26.07.2024. 

 

 

 

Linards  

Šveklis 

 

 

Iepirkumu  

uzraudzības biroja 

vecākais referents-

jurists 

 

 

 

 

7.panta sestā daļa 

 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu: 

1) 1) nodibinājumā; 

2) 2) biedrībā; 

3) komercsabiedrībā.  

 

 

 

1) 01.09.2020. – 03.07.2024. 

2) 01.01.2021. – 03.07.2024. 

3) 01.11.2022. – 03.07.2024. 

 

 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

 

 

 

 

23.07.2024. 

 

 

 

 

23.07.2024. 

Silvija  

Šīre 

Varakļānu novada 

būvvaldes 

arhitekte 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Madonas novada pašvaldībā. 

27.10.2021. – 26.06.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

22.07.2024. 22.07.2024. 

Silvija  

Šīre 

Madonas novada 

pašvaldības iestādes 

“Madonas novada 

Centrālā 

administrācija” 

Būvvaldes 

arhitekte 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Varakļānu  novada pašvaldībā. 

27.10.2021. – 20.06.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

22.07.2024. 22.07.2024. 

Vladimirs 

Oļipovs 

Valsts robežsardzes 

galvenais inspektors 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

06.06.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

20.07.2024. 20.07.2024. 



amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

izsakot aizrādījumu. 

Žanis 

Timofejevs 

Valsts robežsardzes 

vecākais inspektors 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

2023.gada aprīlis – 

2024.gada maijs 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

20.07.2024. 20.07.2024. 

Viktorija 

Žebracka 

Valsts ieņēmumu 

dienesta vecākā 

muitas uzraudze 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā.  

24.01.2024. – 05.07.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

18.07.2024. 18.07.2024. 

Jausma 

Lielauza 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

21.12.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

17.07.2024. 17.07.2024. 

Eleonora 

Obrumāne 

Ludzas novada 

Bērnu un jauniešu 

centra direktore 

11.panta pirmā daļa  

Noslēdzot līgumus un parakstot darba 

izpildes pieņemšanas-nodošanas aktus ar 

biedrību, kurā ieņem amatu, realizēja 

amata pilnvaras interešu konflikta 

situācijā. 

03.07.2023. 

28.07.2023. 

11.08.2023. 

18.08.2023. 

28.08.2023. 

18.09.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

17.07.2024. 17.07.2024. 

Uldis  

Lipskis 

VSIA “Liepājas 

simfoniskais 

orķestris” valdes 

loceklis 

11.panta pirmā daļa 

Apstiprinot komercsabiedrības rēķina 

apmaksu par pakalpojumiem, kurus 

saņēma piecas personas, tai skaitā trīs 

radinieki, kas nav VSIA “Liepājas 

simfoniskais orķestris” darbinieki, 

realizēja amata pilnvaras interešu 

konflikta situācijā un neievēroja Ministru 

kabineta 2010.gada 27.oktobra 

noteikumu Nr.969 “Kārtība, kādā 

atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie 

izdevumi” 8.4.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļi un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 

1.punktu. 

09.08.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

16.07.2024. 16.07.2024. 

Eleonora 

Obrumāne 

Ludzas novada 

pašvaldības domes 

deputāte 

11.panta pirmā daļa  

Piedaloties lēmuma pieņemšanā par 

finanšu līdzekļu piešķiršanu biedrībai, 

kurā ieņem amatu, realizēja amata 

pilnvaras interešu konflikta situācijā. 

27.10.2022. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

16.07.2024. 16.07.2024. 

Lolita  

Žagata 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu biedrībā. 

04.04.2018. – 02.07.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

13.07.2024. 13.07.2024. 

Raimonds 

Šubnikovs 

SIA “Līvānu  

Dzīvokļu un  

komunālā 

saimniecība”  

11.panta pirmā daļa 

Nododot sev bezatlīdzības lietošanā 

telpu, veica ar saviem valsts 

amatpersonas amata pienākumiem 

saistītas darbības, kas ietekmēja viņa 

2023.gada rudens – 

2024.gada 28.maijs 

Naudas sods –  

90 eiro. 
23.07.2024. 11.07.2024. 



valdes priekšsēdētājs personiskās un mantiskās intereses. 

Juris  

Ņikoļenko 

Valsts ieņēmumu 

dienesta vecākais 

muitas uzraugs 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu biedrībā. 

16.09.2019. – 20.06.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

11.07.2024. 11.07.2024. 

Herberts 

Laukšteins 

SIA “LIEPĀJAS 

TEĀTRIS” 

valdes  

priekšsēdētājs 

11.panta pirmā daļa 

21.panta pirmā daļa 

Realizēja amata pilnvaras attiecībā uz 

savu radinieku, kas ietekmēja radinieka 

personiskās un mantiskās intereses, 

tādējādi veica ar valsts amatpersonas 

amata pienākumu veikšanu saistītas 

darbības interešu konflikta situācijā. 

Neizpildīja valsts amatpersonai noteikto 

pienākumu par augstākas personas vai 

koleģiālas institūcijas informēšanu 

rakstveidā par amata pilnvaru realizēšanu 

interešu konflikta situācijā. 

15.02.2023. 

15.02.2023. 

27.04.2023. 

16.06.2023. 

Naudas sods –  

440 eiro. 
13.02.2024. 10.07.2024. 

Jūlija  

Millere 

Izglītības un zinātnes 

ministrijas 

vecākā eksperte 

un 

Saulkrastu novada 

pašvaldības 

Dzīvokļu un 

dzīvesvietas 

deklarācijas  

komisijas 

priekšsēdētāja,  

kā arī 

Sabiedrības 

Integrācijas fonda 

departamenta  

direktora vietniece 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatus ar 

amatu biedrībā, nodibinājumā, 

komercsabiedrībā un ar saimniecisko 

darbību. 

14.07.2021 – 20.05.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

04.07.2024. 04.07.2024. 

Dace  

Buliņa 

SIA “Ķīpsalas 

peldbaseins”  

valdes locekle 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
10.03.2022. – 08.03.2024. 

Naudas sods –  

150 eiro. 
19.07.2024. 03.07.2024. 

Pēteris  

Stradiņš 

VSIA “Paula Stradiņa 

klīniskā universitātes 

slimnīca” 

padomes loceklis 

7.panta piektā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatiem biedrībās.  
06.10.2023. – 10.06.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

03.07.2024. 03.07.2024. 

Juris  

Orinskis 

Kolkas pagasta 

pārvaldes vadītājs 
7.panta ceturtā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu kooperatīvajā sabiedrībā. 
01.12.2021. – 31.05.2024. 

Naudas sods – 

80 eiro. 
05.07.2024. 02.07.2024. 

Andra  

Mančasa 

Jūrmalas  

Mežmalas 

pamatskolas 

direktora vietniece 

11.panta pirmā daļa 

Realizēja amata pilnvaras attiecībā uz 

savu radinieku, nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

03.11.2022. 

02.06.2023. 

Naudas sods –  

180 eiro. 
20.06.2024. 01.07.2024. 

Aivars  

Bērziņš 

Rencēnu pamatskolas 

direktora vietnieks 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā un 

guva ienākumus. 

01.02.2022. – 13.05.2024. 
Naudas sods –  

180 eiro. 
05.06.2024. 28.06.2024. 

Raimonds 

Ķerģis 

Valsts robežsardzes 

vecākais inspektors 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

02.10.2022. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

28.06.2024. 28.06.2024. 



amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

izsakot aizrādījumu. 

Oļegs 

Solovjovs 

Talsu 2.vidusskolas 

direktors 
18.panta pirmā daļa 

Nosakot piemaksu darbiniekam, 

pārsniedza pieļaujamo piemaksas 

apmēru, tādējādi neievēroja Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma 14.panta 

trīspadsmito daļu un Publiskas personas 

finanšu līdzekļi un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu. 

20.12.2023. 
Naudas sods –  

70 eiro. 02.07.2024. 19.06.2024. 

Vladimirs  

Žuks 

Rīgas Futbola  

skolas direktors 
18.panta pirmā daļa 

Noslēdzot līgumus bez tirgus izpētes 

veikšanas, neievēroja Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības iekšējo 

noteikumu “Noteikumi publisku 

piegādes, pakalpojumu vai būvdarbu 

iepirkumu gadījumos, kad nav 

piemērojams Publisko iepirkumu likums 

un Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkumu likums” 7. un 8.punktā, 

Metodisko norādījumu iepirkumu 

plānošanai un organizēšanai Rīgas domes 

Izglītības, kultūras un sporta 

departamenta padotībā esošajās iestādēs 

5.punktā un 6.1.apakšpunktā un 

Publiskas personas finanšu līdzekļi un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.panta pirmajā daļā noteiktās prasības. 

13.06.2023. 

15.06.2023. 

Naudas sods –  

100 eiro. 20.06.2024. 19.06.2024. 

Dimitrijs  

Šveds 

Valsts robežsardzes 

inspektors 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu kooperatīvā sabiedrībā. 

06.07.2023. – 24.05.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

17.06.2024. 17.06.2024. 

Aivars  

Zeltiņš 

Jelgavas Ledus  

sporta skolas 

direktors 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
05.11.2021. – 15.04.2024. 

Naudas sods –  

100 eiro. 
08.05.2024. 12.06.2024. 

Dmitrijs 

Stepanovs 

Izglītības un zinātnes 

ministrijas valsts 

sekretāra vietnieks – 

departamenta 

direktors 

15.panta pirmās 

daļas 2.punkts 

Neievēroja valsts amatpersonai noteikto 

aizliegumu būt par publiskas personas 

institūcijas pārstāvi attiecībās ar tādu 

juridisko personu, no kuras šī 

amatpersona gūst jebkāda veida 

ienākumus. 

07.09.2021. – 07.06.2023.  
Administratīvais 

sods – 320 eiro. 
11.05.2024. 11.06.2024. 

Oļegs  

Solovjovs 

Talsu 2.vidusskolas 

direktors 
18.panta pirmā daļa 

Nosakot piemaksu darbiniekam, 

pārsniedza pieļaujamo piemaksas 

apmēru, tādējādi neievēroja Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma 14.panta 

trīspadsmito daļu un Publiskas personas 

finanšu līdzekļi un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu. 

20.12.2023. 
Naudas sods –  

70 eiro. 
19.06.2024. 07.06.2024. 

Līga  Jelgavas novada 18.panta pirmā daļa Izmantoja pašvaldības transportlīdzekli, 08.06.2022. – 26.01.2024. Naudas sods –  12.06.2024. 06.06.2024. 



Lonerte pašvaldības 

izpilddirektore 

veicot braucienus, kas nav saistīti ar 

amata pienākumu izpildi. 

100 eiro. 

Andris  

Hohfelds 

Tukuma novada 

pašvaldības iestādes 

“Pašvaldības 

administrācija” 

inspektors 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

24.01.2023. – 02.02.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

05.06.2024. 05.06.2024. 

Ivars 

Haselbaums 

Talsu novada 

pašvaldības 

izpilddirektors 

18.panta pirmā daļa 

Izdeva rīkojumu, pamatojoties uz ko 

pašvaldības darbiniekam aprēķināta un 

izmaksāta papildatvaļinājuma 

kompensācija, neievērojot Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma 42. panta 

pirmo daļu, Darba likuma 151.panta 

ceturto daļu un Talsu novada pašvaldības 

domes 2023.gada 28.septembra iekšējo 

noteikumu Nr.6 “Pašvaldības 

administrācijas amatpersonu 

(darbinieku) atlīdzības noteikumi” 

59.punktu. 

04.01.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

04.06.2024. 04.06.2024 

Normunds 

Staņēvičs 

VSIA “Paula Stradiņa 

klīniskā universitātes 

slimnīca” padomes 

priekšsēdētājs 

7.panta piektā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā un amatu 

biedrībā. 

06.10.2023. – 21.05.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

04.06.2024. 04.06.2024. 

Andris  

Zābelis 

Aizkraukles novada 

sabiedrības ar 

ierobežotu  

atbildību  

“LAUMA A”  

valdes loceklis 

11.panta pirmā daļa 

18.panta pirmā daļa 

Parakstīja rīkojumu par atvaļinājuma 

piešķiršanu  un atvaļinājuma pabalsta 

piešķiršanu sev. Tādējādi A.Zābelis 

realizēja amata pilnvaras interešu 

konflikta situācijā un pārkāpa Publiskas 

personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma  

79. panta ceturto daļu un septīto daļu. 

20.02.2023. 
Administratīvais 

sods – 180 eiro. 
01.05.2024. 03.06.2024. 

Aivars  

Galeckis 

Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja 

vietnieks 

15.panta pirmā daļa 

Realizēja pārstāvniecības tiesības ar 

komercsabiedrību, no kuras radinieki 

gūst ienākumus. 

04.10.2022. 

25.11.2022. 

16.05.2023. 

Naudas sods –  

210 eiro. 
11.06.2024. 03.06.2024. 

Arta  

Skudrēna 

Saulkrastu novada 

kultūras centra 

vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
17.11.2023. – 07.04.2024. 

Naudas sods –  

100 eiro. 
26.04.2024. 31.05.2024. 

Aldis  

Riekstiņš 

Valsts ugunsdzēsības 

un glābšanas dienesta 

vada komandiera 

vietnieks 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas savienoja valsts 

amatpersonas amatu ar amatu divās 

biedrībās. 

1) 26.10.2017. – 19.06.2023. 

2) 05.06.2014. – 19.06.2023. 

Naudas sods –  

140 eiro. 
10.07.2023. 31.05.2024. 

Edgars  

Tjarve 

Dagdas pilsētas un 

pagastu apvienības 

vadītājs 

18.panta pirmā daļa 

Iznomājot pašvaldībai piederošas telpas, 

neievēroja Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 

Krāslavas novada pašvaldības noteikumu 

“Krāslavas novada pašvaldības, 

pašvaldības iestāžu un pašvaldības 

aģentūru iestāžu maksas pakalpojumu 

26.01.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

30.05.2024. 30.05.2024. 



izcenojumu noteikšanas metodika un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

7.punktu un Dagdas pilsētas un pagastu 

apvienības cenrādī noteiktās prasības. 

Anita 

Depkovska 

Jūrmalas Izglītības 

pārvaldes vecākā 

juriste 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Izglītības un zinātnes ministrijā un 

nodibinājumā. 

22.02.2024. – 22.03.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

29.05.2024. 29.05.2024. 

Kristīne 

Kokoreviča 

Pašvaldības  

aģentūras “Rēzeknes 

Kultūras un Tūrisma 

centrs” direktore 

7.panta ceturtā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldībā. 

30.11.2021. – 02.04.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

23.05.2024. 23.05.2024. 

Svetlana 

Krūmiņa 

Jelgavas novada 

pašvaldības vecākā 

juriste/nodaļas 

vadītāja vietniece 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā un kooperatīvā 

sabiedrībā. 

03.07.2023. – 19.03.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

23.05.2024. 23.05.2024. 

Ramona 

Jaunsubrēna 

Ieslodzījuma vietu 

pārvaldes vecākā 

inspektore 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

02.06.2023. – 09.02.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

21.05.2024. 21.05.2024. 

Iveta  

Liepa 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

inspektore 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai. 

18.09.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

21.05.2024. 21.05.2024. 

Daniels  

Fomins 

Pamatskolas “Rīdze” 

direktora vietnieks 
7.panta ceturtā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
01.09.2023. – 13.05.2024. 

Naudas sods –  

80 eiro. 
04.06.2024. 20.05.2024. 

Laima 

Zandarta 

Rīgas pirmsskolas 

izglītības iestādes 

“Ligzdiņa” 

vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā un 

guva ienākumus. 

09.05.2022. – 18.04.2024. 
Naudas sods –  

80 eiro. 
31.05.2024. 18.05.2024. 

Ingrīda  

Ķirse 

SIA “Valsts 

aizsardzības 

korporācija”  

pagaidu  

valdes locekle 

7.panta astotā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

01.12.2023. – 16.04.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

17.05.2024. 17.05.2024. 

Dace  

Škorņika 

Dobeles novada 

pašvaldības pagasta 

pārvaldes vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā un 

guva ienākumus. 

01.09.2019. – 31.01.2024. 
Naudas sods –  

170 eiro. 07.05.2024. 17.05.2024. 

Vladimirs  

Žuks 

Rīgas Futbola skolas 

direktors 

11.panta pirmā daļa 

15.panta pirmā daļa 

Realizēja amata pilnvaras interešu 

konflikta situācijā un pārkāpa 

pārstāvniecības aizliegumu attiecībā uz 

komercsabiedrību, kuras dalībnieks ir 

valsts amatpersonas radinieks un kurā 

amatu ieņem valsts amatpersonas 

radinieks. 

15.05.2023. – 06.11.2023. 
Naudas sods –  

380 eiro. 
31.05.2024. 16.05.2024. 

Vladimirs  

Žuks 

Rīgas Futbola skola 

direktors 

11.panta pirmā daļa 

15.panta pirmā daļa 

21. panta pirmā daļa 

Realizēja amata pilnvaras interešu 

konflikta situācijā un pārkāpa 

pārstāvniecības aizliegumu attiecībā uz 

30.05.2022. – 06.11.2023. 
Naudas sods –  

450 eiro. 
03.06.2024. 16.05.2024. 



komercsabiedrību, kuras dalībnieks ir 

valsts amatpersonas radinieks un kurā 

amatu ieņem valsts amatpersonas 

radinieks. Neizpildīja valsts 

amatpersonai noteikto pienākumu par 

augstākas personas vai koleģiālas 

institūcijas informēšanu rakstveidā par 

amata pilnvaru realizēšanu interešu 

konflikta situācijā. 

Alda 

Solovjova 

Grobiņas novada 

pirmsskolas izglītības 

iestādes “Ūdelīte” 

vadītāja vietniece 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu kooperatīvā sabiedrībā. 
01.09.2022. – 15.04.2024. 

Naudas sods –  

90 eiro. 
09.05.2024. 14.05.2024. 

Aleksandrs 

Rubļovs 

Valsts robežsardzes 

galvenais inspektors 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

20.10.2022. 

01.11.2022. 

01.12.2022. 

Naudas sods –  

250 eiro. 29.05.2024. 13.05.2024. 

Gints  

Ķenkars 

Rīgas Valsts  

vācu ģimnāzijas 

direktora vietnieks 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
13.09.2022. – 02.01.2023. 

Naudas sods –  

70 eiro 
17.05.2023. 13.05.2024. 

Aigars  

Veida 

Valsts robežsardzes 

inspektors 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

02.06.2022. 

12.10.2022. 

13.10.2022. 

04.10.2023. 

Naudas sods –  

200 eiro. 
01.03.2024. 13.05.2024. 

Markuss  

Vidavs 

Valsts policijas 

kārtībnieks 

11.panta pirmā daļa 

18.panta pirmā daļa 

Izmantoja dienesta transportlīdzekli 

personīgajām vajadzībām, veicot 

braucienus, kas nav saistīti ar amata 

pienākumu pildīšanu. 

01.10.2023. 

05.10.2023. 

17.10.2023. 

21.10.2023. 

29.10.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

10.05.2024. 10.05.2024. 

Jānis  

Sils 

Valsts policijas 

jaunākais inspektors 7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

darba izpildi komercsabiedrībā 

24.10.2023. 

31.10.2023. 

07.11.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

09.05.2024. 09.05.2024. 

Anita 

Depkovska 

Izglītības un zinātnes 

ministrijas vecākā 

eksperte 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Jūrmalas Izglītības pārvaldē. 

22.02.2024. – 22.03.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

08.05.2024. 08.05.2024. 

Aivars 

Rudmiezis 

Cēsu Pilsētas 

vidusskolas  

direktora vietnieks 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu  komercsabiedrībā  un 

guva ienākumus. 

15.09.2022. – 22.03.2024. 
Naudas sods –  

180 eiro. 
15.04.2024. 03.05.2024. 

Ričards 

Morozovs 

Valsts policijas 

jaunākais inspektors 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

saimniecisko darbību. 

13.07.2020. – 22.02.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

30.04.2024. 30.04.2024. 

Agnese  Jelgavas  7.panta ceturtā daļa Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 01.08.2022. – 10.08.2024. Naudas sods –  20.05.2024. 29.04.2024. 



Grozīte valstspilsētas 

pašvaldības 

pirmsskolas izglītības 

iestādes “Kāpēcīši” 

vadītāja vietniece 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 75 eiro. 

Inta  

Vaivode 

SIA “Daugavpils 

reģionālā slimnīca” 

valdes priekšsēdētāja 

7.panta ceturtā daļa 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu kapitālsabiedrībā. 

20.10.2023. – 30.10.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

27.04.2024. 27.04.2024. 

Dainis  

Karols 

Mērsraga ostas 

pārvaldes valdes 

loceklis 

7.panta piektā daļa 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu biedrībā. 

28.10.2021. – 08.06.2022. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

27.04.2024. 27.04.2024. 

Aija  

Zariņa 

Cēsu Bērzaines 

pamatskolas  

direktora vietniece 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
22.08.2022. – 04.04.2024. 

Naudas sods –  

70 eiro. 
02.05.2024. 26.04.2024. 

Pāvels  

Dunajs 

Valsts robežsardzes 

vecākais inspektors 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu divās biedrībās. 

02.01.2024. – 15.03.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

20.04.2024. 20.04.2024. 

Aivars 

Bardovskis 

Pļaviņu novada  

domes  

izpilddirektors 

18.panta pirmā daļa 

Izdeva rīkojumu par atlaišanas pabalsta 

izmaksu pašvaldības amatpersonām, 

neievērojot Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 17.panta devītās daļas 

4.punktā noteikto pabalsta izmaksas 

kārtību.  

30.06.2021. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

20.04.2024. 20.04.2024. 

Aivita  

Logina 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības policijas 

kārtībniece 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

04.09.2023. – 27.03.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

18.04.2024. 18.04.2024. 

Herberts 

Laukšteins 

SIA “LIEPĀJAS 

TEĀTRIS” valdes 

priekšsēdētājs 

11.panta pirmā daļa 

18.panta pirmā daļa 

21.panta pirmā daļa 

Izdeva rīkojumu, pamatojoties uz ko 

noteica sev tādu atlīdzības veidu, kas nav 

paredzēts Publiskas personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likumā, tādējādi realizēja amata pilnvaras 

interešu konflikta situācijā, kas ietekmēja 

H.Laukšteina personiskās un mantiskās 

intereses, kā arī rīkojās ar publiskas 

personas kapitālsabiedrības finanšu 

līdzekļiem, neievērojot normatīvajos 

aktos paredzētos mērķus un noteikto 

kārtību. Tāpat H. Laukšteins neizpildīja 

valsts amatpersonai noteikto pienākumu 

par augstākas personas vai koleģiālas 

institūcijas informēšanu rakstveidā par 

amata pilnvaru realizēšanu interešu 

konflikta situācijā. 

26.04.2023. 
Naudas sods –  

180 eiro. 20.03.2024. 17.04.2024. 

Herberts 

Laukšteins 

SIA “LIEPĀJAS 

TEĀTRIS”valdes 

priekšsēdētājs 

11.panta pirmā daļa 

21.panta pirmā daļa 

Parakstot lēmumu, pamatojoties uz ko 

izdots rīkojums par lielāka atalgojuma 

noteikšanu un secīgi aprēķināts un 

16.02.2022. 
Naudas sods –  

130 eiro. 22.03.2024. 17.04.2024. 



izmaksāts radiniekam ikmēneša 

atalgojums, realizēja amata pilnvaras 

interešu konflikta situācijā, kas ietekmēja 

radinieka personiskās un mantiskās 

intereses. Tāpat H. Laukšteins neizpildīja 

valsts amatpersonai noteikto pienākumu 

par augstākas personas vai koleģiālas 

institūcijas informēšanu rakstveidā par 

amata pilnvaru realizēšanu interešu 

konflikta situācijā. 

Jānis 

Bulmeisters 

Līvānu novada 

pašvaldības Sporta 

komisijas loceklis 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu biedrībā. 

27.02.2023. – 11.03.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

15.04.2024. 15.04.2024. 

Dace  

Škorņika 

Dobeles novada 

pašvaldības  

pārvaldes vadītāja 

   7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā un 

guva ienākumus. 

03.01.2013. – 11.01.2024. 
Naudas sods –  

300 eiro. 
05.04.2024. 15.04.2024. 

Aivars  

Uzulnīks 

Valsts robežsardzes 

koledžas direktora 

vietnieks 

7.panta ceturtās 

daļas 2.punkts 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
27.12.2022. – 23.01.2024. 

Administratīvais 

sods – 100 eiro. 
01.04.2024. 15.04.2024. 

Regīna  

Tamane 

Limbažu novada 

pašvaldības domes 

deputāte 

10.panta ceturtā daļa 

10.panta sestā daļa 

Pārkāpa komercdarbības ierobežojumus, 

ieceļot amatā iepirkumu komisijas 

locekļus, kuri atzina, ka līgumu slēgšanas 

tiesības piešķiramas komercsabiedrībai, 

kuras dalībniece ir R.Tamane, kā arī 

līgumu izpildes ietvaros 

komercsabiedrībai saņemot finanšu 

līdzekļus no pašvaldības. 

25.05.2022. – 04.12.2023. 
Naudas sods –  

80 eiro. 
30.04.2024. 12.04.2024. 

Armands 

Rezņikovs 

Reģionālās  

pašvaldības policijas 

Ķekavas novada 

pārvaldes inspektors 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Rīgas valstspilsētas pašvaldībā. 

29.09.2023. – 28.02.2024. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

10.04.2024. 10.04.2024. 

Imants 

Folkmanis 

Valsts meža dienesta 

mežzinis 
15.panta pirmā daļa 

Realizēja publiskas personas institūcijas 

pārstāvniecību attiecībā ar juridisku 

personu, no kuras gūst ienākumus. 

29.08.2023. 
Naudas sods –  

80 eiro. 30.04.2024. 10.04.2024. 

Iveta  

Stare 

Preiļu novada  

domes deputāte 

10.panta  

septītā daļa 

Neievēroja aizliegumu divus gadus 

ieņemt amatu un saņemt finanšu 

līdzekļus kapitālsabiedrībā, attiecībā uz 

kuru realizēja kontroles un uzraudzības 

funkcijas, kā arī piedalījās lēmuma 

pieņemšanā par finanšu līdzekļu 

piešķiršanu. 

01.12.2023. – 18.01.2024. 
Naudas sods –  

120 eiro. 05.03.2024. 02.04.2024. 

Aleksandra 

Hviseviča 

Valsts robežsardzes 

galvenā inspektore 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu biedrībā. 

03.02.2023. – 12.03.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

29.03.2024. 29.03.2024. 

Raimonds  

Buls 
tiesnesis 

7.panta trešā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtiem amatiem komercsabiedrībās 

un guva ienākumus. 

17.08.2020. – 07.09.2020 

12.10.2020. – 03.08.2022. 

Administratīvais 

sods – 640 eiro. 
27.02.2024. 27.03.2024. 

Armands 

Rezņikovs 

Ogres novada 

pašvaldības policijas 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 
06.05.2022. – 30.09.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 
20.03.2024. 20.03.2024. 



kārtībnieks amatu Rīgas valstspilsētas pašvaldībā. pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

Āris  

Kreicis 

Alūksnes novada 

pašvaldības  

aģentūras  

“SPODRA” 

mežzinis 

11.panta otrā daļa 

Neievēroja divu gadu aizliegumu realizēt 

amata pilnvaras attiecībā uz savu 

darījuma partneri. 

23.10.2023. 
Naudas sods –  

130 eiro. 
10.04.2024. 20.03.2024. 

Āris  

Kreicis 

Alūksnes novada 

pašvaldības  

aģentūras  

“SPODRA” 

mežzinis 

11.panta otrā daļa 

Neievēroja divu gadu aizliegumu realizēt 

amata pilnvaras attiecībā uz savu 

darījuma partneri.  

27.06.2023. 
Naudas sods –  

130 eiro. 
10.04.2024. 20.03.2024. 

Āris  

Kreicis 

Alūksnes novada 

pašvaldības  

aģentūras  

“SPODRA” 

mežzinis 

11.panta otrā daļa 

Neievēroja divu gadu aizliegumu realizēt 

amata pilnvaras attiecībā uz savu 

darījuma partneri. 

26.06.2023. 
Naudas sods –  

130 eiro. 
10.04.2024. 20.03.2024. 

Āris  

Kreicis 

Alūksnes novada 

pašvaldības  

aģentūras  

“SPODRA” 

mežzinis 

11.panta otrā daļa 

Neievēroja divu gadu aizliegumu realizēt 

amata pilnvaras attiecībā uz savu 

darījuma partneri.  

20.12.2022. 
Naudas sods –  

130 eiro. 
09.04.2024. 20.03.2024. 

Āris  

Kreicis 

Alūksnes novada 

pašvaldības  

aģentūras  

“SPODRA” 

mežzinis 

11.panta otrā daļa 

Neievēroja divu gadu aizliegumu realizēt 

amata pilnvaras attiecībā uz savu 

darījuma partneri. 

30.08.2023. 
Naudas sods –  

130 eiro. 09.04.2024. 20.03.2024. 

Āris  

Kreicis 

Alūksnes novada 

pašvaldības  

aģentūras  

“SPODRA” 

mežzinis 

11.panta otrā daļa 

Neievēroja divu gadu aizliegumu realizēt 

amata pilnvaras attiecībā uz savu 

darījuma partneri.  

23.10.2023. 
Naudas sods –  

130 eiro. 
09.04.2024. 20.03.2024. 

Āris  

Kreicis 

Alūksnes novada 

pašvaldības  

aģentūras  

“SPODRA” 

mežzinis 

11.panta otrā daļa 

Neievēroja divu gadu aizliegumu realizēt 

amata pilnvaras attiecībā uz savu 

darījuma partneri.  

02.02.2023. 
Naudas sods –  

130 eiro. 08.04.2024. 20.03.2024. 

Āris  

Kreicis 

Alūksnes novada 

pašvaldības  

aģentūras  

“SPODRA” 

mežzinis 

10.panta septītā daļa 

Neievēroja divu gadu aizliegumu saņemt 

mantu (finanšu līdzekļus) no komersanta, 

attiecībā uz kuru realizēja uzraudzības un 

kontroles funkcijas. 

29.08.2023. 
Naudas sods –  

100 eiro. 08.04.2024. 20.03.2024. 

Diāna  

Baumane 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

17.11.2021. – 02.06.2023. 
Naudas sods –  

210 eiro. 
01.11.2023. 18.03.2024. 

Armands 

Rezņikovs 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības policijas 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 
01.07.2023. – 30.09.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 
15.03.2024. 15.03.2024. 



inspektors amatu Ogres novada pašvaldībā. pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

Ineta  

Anspoka 

Preiļu novada 

pašvaldības 

deputāte 

10.panta ceturtā daļa 

10.panta sestā daļa 

Neievēroja komercdarbības 

ierobežojumus, ieceļot amatā iepirkuma 

komisijas locekļus, kuri atklāta konkursa 

rezultātā atzina komercsabiedrību, kuras 

akcionāre ir I.Anspoka, par uzvarētāju 

Preiļu novada pašvaldības publiskajā 

iepirkumā, saņemot pašvaldības finanšu 

līdzekļus. 

16.07.2021. 
Naudas sods –  

70 eiro. 
15.03.2024. 12.03.2024. 

Inese  

Pura 

Valsts probācijas 

dienesta vecākā 

speciāliste 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

uzņēmuma līguma izpildi Alūksnes 

novada pašvaldībā. 

17.10.2023. – 29.02.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

12.03.2024. 12.03.2024. 

Ainārs  

Pastors 

Bauskas mūzikas un 

mākslas skolas 

direktora vietnieks 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

07.08.2017. – 29.02.2024. 
Naudas sods –  

180 eiro. 
28.03.2024. 12.03.2024. 

Uldis  

Riekstiņš 

Aizkraukles novada 

pašvaldības 

izpilddirektors 

18.panta pirmā daļa 

Parakstot pilnvarojuma līgumu, kurā 

noteikta normatīvajiem aktiem 

neatbilstoša pabalsta piešķiršana 

pašvaldības kapitālsabiedrības valdes 

loceklim, kā arī izdodot rīkojumu par 

pabalsta izmaksu, rīkojās ar finanšu 

līdzekļiem neievērojot normatīvajos 

aktos paredzētos mērķus un noteikto 

kārtību.  

06.05.2022. 

17.02.2023. 

Naudas sods –  

85 eiro. 
29.02.2024. 08.03.2024. 

Didzis  

Bērzups 

Valsts robežsardzes 

virsnieks 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu biedrībā. 

31.07.2023. – 07.02.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

08.03.2024. 08.03.2024. 

Uldis  

Dvinskis 

Siguldas novada 

pašvaldības  

aģentūras “Siguldas 

Attīstības aģentūra” 

direktors 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu: 

1) komercsabiedrībā; 

2) komercsabiedrībā un guva ienākumus; 

3) komercsabiedrībā un guva ienākumus. 

 1) 20.02.2023. – 22.02.2024. 

 2) 20.02.2023. – 22.02.2024. 

3) 20.02.2023. – 22.02.2024. 

Naudas sods –  

370 eiro. 
15.03.2024. 07.03.2024. 

Uldis  

Riekstiņš 

Aizkraukles novada 

pašvaldības 

izpilddirektors 

18.panta pirmā daļa 

Parakstot pilnvarojuma līgumu, kurā 

noteikta normatīvajiem aktiem 

neatbilstoša pabalsta piešķiršana 

pašvaldības kapitālsabiedrības valdes 

loceklim, kā arī izdodot rīkojumu par 

pabalsta izmaksu, rīkojās ar finanšu 

līdzekļiem neievērojot normatīvajos 

aktos paredzētos mērķus un noteikto 

kārtību.  

25.04.2022. 

19.12.2022. 

Naudas sods –  
75 eiro. 

09.02.2024. 07.03.2024. 

Vladimirs 

Ivanovs 

Valsts robežsardzes 

nodaļas priekšnieks 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

20.12.2021.2 
Administratīvais 

sods – 170 eiro.  
06.02.2024. 06.03.2024. 



Ainis  

Stūrmanis 

Talsu novada 

domes deputāts 
18.panta pirmā daļa 

Pieņēma lēmumu izmaksāt naudas 

balvas, pārsniedzot Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 

5.punktā noteikto naudas balvas 

izmaksas apmēru. 

31.08.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

06.03.2024. 06.03.2024. 

Gundars  

Sebris 

Talsu novada  

domes deputāts 
18.panta pirmā daļa 

Pieņēma lēmumu izmaksāt naudas 

balvas, pārsniedzot Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 

5.punktā noteikto naudas balvas 

izmaksas apmēru. 

31.08.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

06.03.2024. 06.03.2024. 

Eva  

Ciekurze 

SIA “LIEPĀJAS 

TEĀTRIS” valdes 

locekle 

18.panta pirmā daļa 

Izdeva rīkojumu, pamatojoties uz ko 

noteica un izmaksāja tādu atlīdzības 

veidu SIA “LIEPĀJAS TEĀTRIS” 

valdes loceklim, kas nav paredzēts 

Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likumā. 

26.04.2023. 
Naudas sods –  

75 eiro. 
12.03.2024. 05.03.2024. 

Aldis  

Pinkens 

Talsu novada  

domes deputāts 
18.panta pirmā daļa 

Pieņēma lēmumu izmaksāt naudas 

balvas, pārsniedzot Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 

5.punktā noteikto naudas balvas 

izmaksas apmēru. 

31.08.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

05.03.2024. 05.03.2024. 

Māris 

Rozenbergs 

Talsu novada  

domes deputāts 
18.panta pirmā daļa 

Pieņēma lēmumu izmaksāt naudas 

balvas, pārsniedzot Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 

5.punktā noteikto naudas balvas 

izmaksas apmēru. 

31.08.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

05.03.2024. 05.03.2024. 

Lauris  

Pīlēģis 

Talsu novada  

domes deputāts 
18.panta pirmā daļa 

Pieņēma lēmumu izmaksāt naudas 

balvas, pārsniedzot Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 

5.punktā noteikto naudas balvas 

izmaksas apmēru. 

31.08.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

05.03.2024. 05.03.2024. 

Marita 

Stepanova 

Ludzas novada 

pašvaldības 

Kārsavas pilsētas 

pārvaldes 

vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
16.07.2021. – 05.02.2024. 

Naudas sods –  

70 eiro. 
08.03.2024. 04.03.2024. 

Elīna  

Singirska 

Valsts robežsardzes 

inspektore 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

12.06.2022. 

07.10.2022. 

Naudas sods –  

160 eiro. 20.03.2024. 04.03.2024. 

Eva  

Kārkliņa 

Talsu novada  

domes deputāte 
18.panta pirmā daļa 

Pieņēma lēmumu izmaksāt naudas 

balvas, pārsniedzot Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku 

31.08.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

04.03.2024. 04.03.2024. 



atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 

5.punktā noteikto naudas balvas 

izmaksas apmēru. 

izsakot aizrādījumu. 

Valdis  

Kirillovs 

Valsts robežsardzes 

vecākais inspektors 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

02.12.2021. – 05.04.2023. 
Naudas sods –  

350 eiro. 12.02.2024. 04.03.2024. 

Aigars 

Sprudzāns 

SIA “Skrīveru 

saimnieks” 

valdes loceklis 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

25.04.2022. – 27.12.2023. 
Naudas sods –  

210 eiro. 01.03.2024. 03.03.2024. 

Kalvis  

Kalniņš 

Talsu novada  

domes deputāts 
18.panta pirmā daļa 

Pieņēma lēmumu izmaksāt naudas 

balvas, pārsniedzot Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 

5.punktā noteikto naudas balvas 

izmaksas apmēru. 

31.08.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

 

01.03.2024. 01.03.2024. 

Andra  

Grīvāne-Bārda 

 

Talsu novada  

domes deputāte 
18.panta pirmā daļa 

Pieņēma lēmumu izmaksāt naudas 

balvas, pārsniedzot Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 

5.punktā noteikto naudas balvas 

izmaksas apmēru. 

31.08.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

01.03.2024. 01.03.2024. 

Antra  

Grūbe 

Talsu novada  

domes deputāte 
18.panta pirmā daļa 

Pieņēma lēmumu izmaksāt naudas 

balvas, pārsniedzot Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 

5.punktā noteikto naudas balvas 

izmaksas apmēru. 

31.08.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

01.03.2024. 01.03.2024. 

Linards 

Kumskis 

Siguldas novada 

pašvaldības domes 

priekšsēdētāja 

vietnieks 

7.panta ceturtā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Krimuldas vidusskolā. 

01.07.2021. – 14.08.2022. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

01.03.2024. 01.03.2024. 

Armands 

Rezņikovs 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības policijas 

inspektors 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Ķekavas novada pašvaldībā. 

29.09.2023. – 22.02.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

01.03.2024. 01.03.2024. 

Andis  

Āboliņš 

Talsu novada  

domes deputāts 
18.panta pirmā daļa 

Pieņēma lēmumu izmaksāt naudas 

balvas, pārsniedzot Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 

5.punktā noteikto naudas balvas 

izmaksas apmēru. 

31.08.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

29.02.2024. 29.02.2024. 

Ieva Brūna-

Labāne 

Talsu novada  

domes deputāte 
18.panta pirmā daļa 

Pieņēma lēmumu izmaksāt naudas 

balvas, pārsniedzot Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 3.panta ceturtās daļas 

5.punktā noteikto naudas balvas 

izmaksas apmēru. 

31.08.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

29.02.2024. 29.02.2024. 



Jānis  

Bumbiers 

Valsts policijas 

vecākais inspektors 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu kapitālsabiedrībā.  

16.10.2020. – 16.03.2022. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

29.02.2024. 29.02.2024. 

Arta  

Skudrēna 

Saulkrastu novada 

kultūras centra 

vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
25.05.2022. – 15.11.2023. 

Naudas sods –  

350 eiro. 
08.12.2023. 28.02.2024. 

Tatjana 

Kusanova 

Valsts robežsardzes 

inspektore 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

07.02.2022. – 09.08.2022. 
Naudas sods –  

280 eiro. 12.03.2024. 22.02.2024. 

Ingrīda  

Abricka 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības 

Bērnu un jauniešu 

centra “Rīgas  

skolēnu pils” 

direktora vietniece 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

12.09.2022. – 08.02.2023. 
Naudas sods –  

190 eiro. 07.02.2024. 22.02.2024. 

Māris  

Dimants 

Jēkabpils novada 

domes deputāts 

10.panta  

ceturtā daļa 

Kapitālsabiedrība, kuras dalībnieks ir 

valsts amatpersona, saņēma Jēkabpils 

novada pašvaldības finanšu līdzekļus, 

kas nav piešķirti atklāta konkursa 

rezultātā. 

27.10.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

21.02.2024. 21.02.2024. 

Andris  

Pļaskota 

SIA “Grīvas 

poliklīnika” valdes 

loceklis 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
07.08.2017. – 01.12.2023. 

Naudas sods –  

120 eiro. 09.02.2024. 20.02.2024. 

Vilnis  

Buls 

Rīgas  

Riteņbraukšanas  

skolas direktora 

vietnieks 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

04.06.2022. – 01.09.2023. 
Naudas sods –  

200 eiro. 13.02.2024. 20.02.2024. 

Līga  

Kondrāte 

Ludzas novada 

tūrisma centra 

vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtiem amatiem komercsabiedrībā, 

gūstot ienākumus. 

14.01.2014. – 13.02.2024. 
Naudas sods –  

340 eiro. 08.03.2024. 16.02.2024. 

Jānis 

Antaņevičs 

Gulbenes novada 

pašvaldības 

Sociālā dienesta 

vadītājs 

18.panta pirmā daļa 

Izmantojot Gulbenes novada pašvaldības 

automašīnu braucieniem, kas nav saistīti 

ar darba pienākumu izpildi, neievēroja 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.panta 1.punktu un 5.2 panta ceturto 

daļu. 

01.05.2022. 

09.06.2022. 

24.06.2022. 

15.05.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

16.02.2024. 16.02.2024. 

Audrus 

Kontrausks 

Nacionālo bruņoto 

spēku karavīrs 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

06.10.2023. – 30.11.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

15.02.2024. 15.02.2024. 

Antons  

Bajevs 

Nacionālo bruņoto 

spēku karavīrs 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

06.10.2023. – 30.11.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

15.02.2024. 15.02.2024. 

Olga  Valsts ieņēmumu 10.panta  Neievēroja aizliegumu divus gadus 04.12.2023. – 30.01.2024. Naudas sods –  04.03.2024. 14.02.2024. 



Tumanova dienesta vecākā 

muitas uzraudze 

septītā daļa ieņemt amatu un saņemt finanšu 

līdzekļus kapitālsabiedrībā, attiecībā uz 

kuru realizēja kontroles un uzraudzības 

funkcijas. 

70 eiro. 

Ivars  

Timbers 

Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības policijas 

galvenais inspektors 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu PizzaExpress (Restaurants) Ltd. 

15.01.2023. – 22.01.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

14.02.2024. 14.02.2024. 

Ruslans  

Čābūts 

Valsts policijas 

vecākais inspektors 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

pilnvarotās personas pienākumu izpildi. 

01.09.2020. – 01.01.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

13.02.2024. 13.02.2024. 

Juris  

Sniķers 

Līvānu novada 

pašvaldības 

administrācijas 

vadītājs 

18.panta pirmā daļa 

Izmantojot Līvānu novada pašvaldības 

automašīnu privātajām vajadzībām, 

neievēroja Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 

3.panta 1.punktu un 5.2 panta otro daļu. 

1) 13.02.2023. 

30.03.2023. 

2) 14.02.2023. 

     22.02.2023. 

1) Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

2) Naudas sods –

160 eiro. 

19.02.2024. 07.02.2024. 

Rūdolfs 

Kalvāns 

Siguldas Valsts 

ģimnāzijas direktors 
7.panta ceturtā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Siguldas novada pašvaldībā. 

16.06.2017. – 29.12.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

07.02.2024. 07.02.2024. 

Agnese  

Žīdiņa-

Brakmane 

Dobeles novada 

Kultūras pārvaldes 

Kaķenieku Tautas 

nama vadītāja 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Valsts policijā. 

02.08.2023. – 15.01.2024. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

07.02.2024. 07.02.2024. 

 

Andrejs 

Gavrilovs 

Jēkabpils novada 

domes deputāts 

10.panta  

ceturtā daļa 

Kapitālsabiedrība, kuras dalībnieks ir 

valsts amatpersona, saņēma Jēkabpils 

novada pašvaldības finanšu līdzekļus, 

kas nav piešķirti atklāta konkursa 

rezultātā. 

22.04.2022. – 07.12.2023. 
Naudas sods –  

280 eiro. 22.02.2024. 05.02.2024. 

Eva  

Ciekurze 

SIA “LIEPĀJAS 

TEĀTRIS” 

valdes locekle 

18.panta pirmā daļa 

Noslēdza autoratlīdzības līgumus un 

parakstīja pieņemšanas-nodošanas aktus, 

pamatojoties uz kuriem aprēķināta un 

izmaksāta autoratlīdzība pārsniedzot 

04.02.2020. Ministru kabineta 

noteikumu Nr.63 “Noteikumi par 

publiskas personas kapitālsabiedrību un 

publiski privāto kapitālsabiedrību valdes 

un padomes locekļu skaitu, kā arī valdes 

un padomes locekļu mēneša atlīdzības 

maksimālo apmēru” 8.punktā pieļaujamo 

atlīdzības proporciju. 

08.08.2022. 

18.08.2022. 

12.09.2022. 

21.10.2022. 

Naudas sods –  

320 eiro. 16.02.2024. 30.01.2024. 

Artūrs  

Vanags 

Valsts ugunsdzēsības 

un glābšanas dienesta 

vada komandiera 

vietnieks 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

30.05.2022. – 11.08.2022. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

29.01.2024. 29.01.2024. 

Larisa  

Serina 

Valsts robežsardzes 

vecākā inspektore 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

27.06.2022. 

20.03.2022. 

24.10.2022. 

14.11.2022. 

Naudas sods –  

200 eiro. 07.02.2024. 28.01.2024. 



pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

                       23.04.2023. 

Violeta  

Celma 

SIA “Vecliepājas 

primārās veselības 

aprūpes centrs” 

valdes locekle 

11.panta pirmā daļa 

Realizēja amata pilnvaras attiecībā uz 

savu radinieku, kas ietekmēja radinieka 

personiskās un mantiskās intereses, 

tādējādi veica ar valsts amatpersonas 

amata pienākumu veikšanu saistītas 

darbības interešu konflikta situācijā. 

29.12.2022. 
Naudas sods –  

90 eiro. 
09.01.2024. 26.01.2024. 

Māris 

Valdmanis 

Tukuma novada 

Sēmes un Zentenes 

pagastu pārvaldes 

vadītājs 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtiem amatiem komercsabiedrībā, 

gūstot ienākumus. 

03.04.2023. – 08.01.2024. 
Naudas sods –  

240 eiro. 09.02.2024. 25.01.2024. 

Aleksejs 

Kusanovs 

Valsts robežsardzes 

inspektors 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

08.02.2022. 

                       21.06.2022. 

Naudas sods –  

150 eiro. 15.02.2024. 25.01.2024. 

Ģirts  

Pilāns 

Valsts ieņēmumu 

dienesta nodaļas 

vadītājs 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

komercsabiedrības pilnvarojuma izpildi. 

01.10.2023. – 28.12.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

24.01.2024. 24.01.2024. 

Aleksandrs 

Strižko 

Valsts policijas 

inspektors 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

17.01.2022. – 28.03.2022. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

24.01.2024. 24.01.2024. 

Māris  

Heinols 

SIA “Kocēnu 

komunālā 

saimniecība” 

valdes loceklis 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

06.04.2022. – 31.10.2022. 
Naudas sods –  

200 eiro. 09.02.2024. 23.01.2024. 

Žanna  

Mālniece 

Rīgas 86.vidusskolas 

direktora vietniece 
7.panta ceturtā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
01.01.2021. – 04.12.2023. 

Naudas sods –  

90 eiro. 
31.01.2024. 20.01.2024. 

Ērika 

Novožilova 

Valsts robežsardzes 

vecākā inspektore 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

16.12.2021. 

18.12.2021. 

                       23.12.2021. 

Naudas sods –  

160 eiro. 01.02.2024. 12.01.2024. 

Harijs  

Vucins 

Daugavpils 

valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

“Vienības nams” 

vadītāja vietnieks 

7.panta ceturtā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

uzņēmuma līgumu izpildi Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības iestādē. 

05.05.2022. – 04.06.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

12.01.2024. 12.01.2024. 

Līga  

Kondrāte 

Ludzas novada 

tūrisma centra 

vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu kapitālsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

26.09.2022. – 17.10.2022. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

12.01.2024. 12.01.2024. 

Didzis  Saeimas deputāts 7.panta otrā daļa Savienoja Saeimas deputāta amatu ar  1) 06.11.2018. – 13.12.2022. Naudas sods – 10.11.2023. 12.01.2024. 



Šmits aizliegtiem amatiem: 

1) Rīcības programmas zivsaimniecības 

attīstībai 2014.-2020.gadam Uzraudzības 

komitejas locekļa amatu; 

2) Zvejniecības komercdarbības 

licencēšanas komisijas locekļa amatu. 

2) 20.10.2019. – 29.09.2022. 200 eiro. 

Aiva  

Ormane 

Ogres novada  

Ikšķiles pilsētas  

un Tīnūžu pagasta 

pārvaldes vadītāja 

18.panta pirmā daļa 

Nenoslēdzot rakstveida līgumu, nodeva 

biedrībai bezatlīdzības lietošanā Ikšķiles 

tautas nama telpu, tādējādi pārkāpa 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta sestajā daļā noteikto kārtību. 

26.10.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

11.01.2024. 11.01.2024. 

Andris  

Pļaskota 

Augšdaugavas  

novada pašvaldības 

Centrālās 

administrācijas 

Juridiskās nodaļas 

vadītājs 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

01.08.2009. – 01.12.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

10.01.2024. 10.01.2024. 

Liene  

Gūtmane 

Brantu un  

Launkalnes pagastu 

apvienības pārvaldes 

vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 
Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
26.04.2023. – 24.11.2023. 

Naudas sods –  

230 eiro. 
20.12.2023. 10.01.2024. 

Artūrs  

Vanags 

Ogres novada 

pašvaldības policijas 

kārtībnieks 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienestā. 

03.07.2023. – 08.12.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

05.01.2024. 05.01.2024. 

Artūrs  

Vanags 

Valsts ugunsdzēsības 

un glābšanas dienesta 

vada komandiera 

vietnieks 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Ogres novada pašvaldības policijā. 

03.07.2023. – 27.11.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

05.01.2024. 05.01.2024. 

Artūrs 

Kļimočkins 

Valsts ugunsdzēsības 

un glābšanas dienesta 

glābējs 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Ogres novada pašvaldības policijā. 

18.09.2022. – 27.11.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

05.01.2024. 05.01.2024. 

Jānis  

Bruševics 

Bauskas novada 

pašvaldības policijas 

inspektors 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Ogres novada pašvaldībā. 

01.01.2023. – 28.11.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

05.01.2024. 05.01.2024. 

Jānis  

Bruševics 

Ogres novada 

pašvaldības policijas 

jaunākais inspektors 

(vecākais kārtībnieks) 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Bauskas novada pašvaldībā. 

01.01.2023. – 28.04.2023. 

01.07.2023. – 22.11.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

05.01.2024. 05.01.2024. 

Andrejs  

Jeršovs 

SIA “Ornaments” 

valdes loceklis 
7.panta ceturtā daļa 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu kapitālsabiedrībā. 

18.09.2023. – 17.10.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

03.01.2024. 03.01.2024. 

Irīna  

Elksne 

Aizkraukles novada 

bāriņtiesas vadītāja 

vietniece 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

04.02.2021. – 29.09.2023. 
Naudas sods –  

140 eiro. 
12.01.2024. 02.01.2024. 

Irīna  

Elksne 

Aizkraukles novada 

bāriņtiesas vadītāja 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 
19.09.2022. – 29.09.2023. 

Naudas sods –  

140 eiro. 
12.01.2024. 02.01.2024. 



vietniece ienākumus. 

Aldis  

Pinkens 

Talsu novada domes 

priekšsēdētāja 

vietnieks 

 18.panta pirmā daļa 

 1) A. Pinkens izmantoja pašvaldības 

transportlīdzekli braucieniem, kas nav 

saistīti ar darba pienākumu izpildi. 

2) Neievēroja Talsu novada pašvaldības 

noteikto ceļazīmju aizpildīšanas kārtību. 

28.12.2022. – 31.01.2023. 
Administratīvais 

sods – 90 eiro.  
19.12.2023. 02.01.2024. 

Viktors 

Kazenko 

Valsts policijas 

inspektors 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

saimnieciskās darbības veikšanu. 

13.08.2021. – 13.10.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

30.12.2023. 30.12.2023. 

Vladimirs 

Kuzņecovs 

Ogres novada 

pašvaldības policijas 

inspektors 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Rīgas valstspilsētas pašvaldībā. 

01.08.2022. – 21.11.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

28.12.2023. 28.12.2023. 

Valentīns 

Andrianovs 

Ogres novada 

pašvaldības policijas 

inspektors 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Rīgas valstspilsētas pašvaldībā. 

01.07.2023. – 21.11.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

28.12.2023. 28.12.2023. 

Jānis  

Buļs 

J.Raiņa Daugavpils 

6.pamatskolas 

direktors 

7.panta ceturtā daļa 

9.panta pirmā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā, gūstot 

ienākumus. 

04.11.2021. – 07.12.2023. 
Naudas sods –  

200 eiro. 
10.01.2024. 27.12.2023. 

Juris  

Odiņš 

Olaines  

1.vidusskolas  

direktora vietnieks 

 7.panta ceturtā daļa 

  9.panta pirmā daļa  

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtiem amatiem komercsabiedrībās 

un guva ienākumus. 

28.03.2011. – 02.10.2023. 

03.10.2016. – 28.11.2023 

Administratīvais 

sods – 290 eiro. 
15.12.2023. 26.12.2023. 

Jānis  

Kupcis 

Galgauskas pagasta 

pārvaldes vadītājs 
7.panta ceturtā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
16.05.2022. – 02.06.2023. 

Naudas sods –  

80 eiro. 
11.12.2023. 25.12.2023. 

Filips 

Sidiropulo 

Jūrmalas pašvaldības 

policijas inspektors 

 un Ogres novada 

pašvaldības policijas 

inspektors 

7.panta sestā daļa 

1) Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatus. 

2) Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja Jūrmalas pašvaldības policijas 

inspektora amatu ar amatu 

komercsabiedrībā. 

3) Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja Jūrmalas pašvaldības policijas 

inspektora amatu ar amatu 

komercsabiedrībā. 

4) Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja Ogres novada pašvaldības 

policijas inspektora amatu ar amatu 

komercsabiedrībā. 

5) Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja Ogres novada pašvaldības 

policijas inspektora amatu ar amatu 

komercsabiedrībā. 

1) 02.07.2023. – 11.07.2023. 

2) 19.06.2023. – 11.07.2023. 

3) 19.04.2023. – 11.07.2023. 

4) 02.07.2023. – 31.10.2023. 

5) 02.07.2023. – 25.09.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

23.12.2023. 23.12.2023. 

Vigo 

Zaļaiskalns 

Umurgas kultūras 

nama vadītājs 
7.panta ceturtā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu divās komercsabiedrībās. 
15.03.2023. – 22.11.2023. 

Naudas sods –  

140 eiro 
19.12.2023. 22.12.2023. 

Erlands  

Skadiņš 

Ogres novada 

pašvaldības policijas 

inspektors 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Rīgas valstspilsētas pašvaldībā. 

02.05.2022. – 21.11.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

22.12.2023. 22.12.2023. 



Valdis  

Ancāns 

Suntažu pagasta 

pārvaldes vadītājs 
18.panta pirmā daļa 

Nenoslēdzot rakstveida līgumu, nodeva 

biedrībai bezatlīdzības lietošanā Suntažu 

pagasta kultūras nama telpu, tādējādi 

pārkāpa Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5.panta sestajā daļā 

noteikto kārtību. 

09.08.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

21.12.2023. 21.12.2023. 

Anna 

Kurbaļova 

Ogres novada 

pašvaldības policijas 

jaunākā inspektore 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Salaspils novada pašvaldībā. 

03.07.2023. – 22.11.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

19.12.2023. 19.12.2023. 

Jānis 

Bruševics 

Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes, 

t.i., Reģionālās  

pašvaldības policijas, 

kārtībnieks un Ogres 

novada pašvaldības 

policijas vecākais 

kārtībnieks 

7.panta sestā daļa 

1) Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatus. 

2) Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes – Reģionālās pašvaldības 

policijas – kārtībnieka amatu ar amatu 

komercsabiedrībā. 

1) 19.09.2022. – 31.12.2022. 

2) 01.01.2022. – 02.05.2022. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

15.12.2023. 15.12.2023. 

Imants 

Marčenoks 

Valsts robežsardzes 

inspektors 

 11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

04.01.2022. 

20.01.2022. 

Naudas sods –  

160 eiro 
09.01.2024. 14.12.2023. 

Normunds 

Grinbergs 

Rīgas celtniecības 

koledžas vadītājs 
7.panta ceturtā daļa 

Savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

aizliegtu amatu komercsabiedrībā. 
21.08.2019. – 16.11.2023. 

Naudas sods –  

100 eiro. 
14.12.2023. 14.12.2023. 

Vilnis  

Sirsonis 

Ķeipenes pagasta 

pārvaldes vadītājs 
18.panta pirmā daļa 

Nenoslēdzot rakstveida līgumu, nodeva 

biedrībai bezatlīdzības lietošanā 

Ķeipenes pagasta tautas nama telpas, 

tādējādi pārkāpa Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5.panta sestajā daļā 

noteikto kārtību. 

07.06.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

14.12.2023. 14.12.2023. 

Līga  

Malteniece 

Valsts ieņēmumu 

dienesta galvenā 

nodokļu inspektore 

11.panta pirmā daļa 

19.pants 

Izmantoja kā valsts amatpersonai 

piešķirtās tiesības un ieguva informāciju, 

kas nebija nepieciešama valsts 

amatpersonas amata pienākumu 

pildīšanai vai konkrētu darba uzdevumu 

pildīšanai, tādējādi nonākot interešu 

konflikta situācijā. 

08.03.2023. 

15.03.2023. 

17.03.2023. 

Naudas sods –  

150 eiro 
22.12.2023. 13.12.2023. 

Aivars 

Ķiņķevskis 

Vecumnieku 

vidusskolas direktors 

11.panta pirmā daļa 

18.panta pirmā daļa 

Realizēja amata pilnvaras attiecībā uz 

savu radinieku, kas ietekmēja radinieka 

personiskās un mantiskās intereses, kā arī 

secīgi skar rīcību ar pašvaldības finanšu 

līdzekļiem, tādējādi veica ar valsts 

amatpersonas amata pienākumu veikšanu 

saistītas darbības interešu konflikta 

situācijā un rīcībā ar finanšu līdzekļiem 

rīkojās pretēji normatīvajos aktos 

07.03.2023. 
Naudas sods –  

160 eiro. 
02.01.2024. 12.12.2023. 



 

noteiktajam. 

Jānis 

Freidenfelds 

Ogres novada 

pašvaldības policijas 

vecākais inspektors 

7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu komercsabiedrībā. 

08.03.2023. – 18.04.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

12.12.2023. 12.12.2023. 

Sergejs  

Kirilovs 

SIA “Krants” 

valdes loceklis 
18.panta pirmā daļa 

Apstiprinot maksājumu, ar kuru SIA 

“Krants” darbiniecei nepamatoti 

izmaksāja atlaišanas pabalstu, pārkāpa 

Darba likuma 101.panta pirmajā daļā, 

112.pantā un Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 2.panta pirmajā daļā 

noteikto. 

04.04.2022. 
Naudas sods –  

90 eiro. 
11.12.2023. 11.12.2023. 

Anna 

Rozenberga 

Valsts robežsardzes 

galvenā inspektore 
7.panta sestā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

darbu Rīgas valstspilsētas pašvaldībā. 

09.09.2021. – 15.10.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

08.12.2023. 08.12.2023. 

Mārcis  

Vilcāns 

VAS “Latvijas Pasts” 

valdes priekšsēdētājs 
18.panta pirmā daļa 

Nododot sev bezatlīdzības lietošanā VAS 

“Latvijas Pasts” mantu, pārkāpa 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

3.panta 2.punktā un 5.1 panta pirmajā, 

trešajā un ceturtajā daļā noteikto. 

01.10.2022. – 08.06.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

08.12.2023. 08.12.2023. 

Nellija 

Kleinberga 

Kuldīgas novada 

pašvaldības domes 

priekšsēdētāja 

vietniece 

10.panta  

septītā daļa 

Neievērojot divu gadu ierobežojumu, 

ieņēma aizliegtu amatu 

komercsabiedrībā. 

18.08.2022. – 31.05.2023. 
Administratīvais 

sods – 150 eiro. 
28.12.2023. 07.12.2023. 

Sergejs  

Kirilovs 

SIA “Krants”  

valdes loceklis 
18.panta pirmā daļa 

Apstiprinot maksājumu, ar kuru SIA 

“Krants” darbiniecei nepamatoti 

izmaksāja atlaišanas pabalstu, pārkāpa 

Darba likuma 101.panta pirmajā daļā, 

112.pantā un Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 2.panta pirmajā daļā 

noteikto. 

02.11.2021. 
Naudas sods –  

90 eiro. 01.12.2023. 06.12.2023. 

Kristaps Andis  

Sloka 

Ogres novada 

pašvaldības policijas 

vecākais kārtībnieks 

(kārtībnieks) 

un Rīgas  

valstspilsētas 

pašvaldības policija 

inspektors 

7.panta sestā daļa 
Bez rakstveida atļauju saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatus. 
07.12.2022. – 31.10.2023. 

Atteikties uzsākt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

06.12.2023. 06.12.2023. 

Baiba  

Barone-Vanaga 

Ģibuļu pagasta 

pārvaldes vadītāja 
7.panta ceturtā daļa 

Bez rakstveida atļaujas saņemšanas 

savienoja valsts amatpersonas amatu ar 

amatu Agroresursu un ekonomikas 

institūtā. 

02.05.2022. – 30.11.2023. 

Izbeigt 

administratīvā 

pārkāpuma procesu, 

izsakot aizrādījumu. 

05.12.2023. 05.12.2023. 


